泉州师范学院学生处文件
学生〔2018〕46号

关于举办“泉师学子‘三下乡’，共建盛夏青春梦”主题征文活动的通知
各学院：

为积极响应团中央、团省委《关于组织开展2018年全国大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动的通知》安排，以及福建省易班发展中心《关于开展“福建学子‘三下乡’，共建盛夏青春梦”主题征文征集活动的通知》精神，总结我校暑期社会实践活动的工作实效和经验做法，拟举办本活动，具体通知如下。
一、活动主题

泉师学子‘三下乡’，共建盛夏青春梦
二、活动时间

2018年8月15日---2018年8月22日
三、活动对象

泉州师范学院易班全体实名认证用户
四、活动内容
1.参赛学生以本次暑期“三下乡”社会实践为主题提交征文。

2.征文要求：文体不限，字数不少于1000字，可附图片。征文标题黑体小二号、加粗、居中，正文宋体四号，文末注明作者姓名、学校、学院、地址、联系电话。对应照片附于同一文档内，图片大小应在1M以内，居中对齐，图片下方需有注释，注释为宋体五号。

3.作品内容必须与本次暑期志愿活动内容有关，不得出现与活动无关内容。

4.作品内容应积极向上，以体现大学生正确价值观和正能量。

5.活动严禁抄袭、剽窃他人作品等不诚信行为，如有发现者，将严肃处理。

五、参赛方式
用户在活动截止时间前，将征文电子稿连同作品信息登记表（详见附件1），一起发送至邮箱207493376@qq.com，邮件标题为：“学院+年级+专业+姓名+社会实践征文”。
六、评选方式及奖项设置
（一）评选方式

1.作品评审：8月23-24日，校学生处联合校团委对作品进行评审。

2.获奖公布：8月25日，通过易班网、“泉师易班”微信公众号等新媒体平台公布获奖名单。
（二）奖项设置
1.本活动设一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖10名。一等奖发放100元稿费和5000网薪，二等奖发放80元稿费和3000网薪，三等奖发放50元稿费和2000网薪，优秀奖发放30元稿费和1000网薪。

2.评选出的校级获奖作品将推送至福建省易班发展中心参加省级评选。

七、注意事项
本活动最终解释权归泉州师范学院易班发展中心所有。
附件1：“泉师学子‘三下乡’，共建盛夏青春梦”主题征文活动作品信息登记表
泉州师范学院学生处  共青团泉州师范学院委员会
                     2018年8月15日

  抄  送：校领导，各有关部门。

  泉州师范学院学生处                    2018年8月15日印发
2
3